PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO CADASTRO DE
RESERVA DE FUNÇÕES TEMPORÁRIAS NO SERVIÇO PÚBLICO Nº 001/2015

Edital nº 02/2015 – Homologação de  Inscrições

IVONEI ZANETTI, Prefeito Municipal de Barra Funda em
Exercício, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Orgânica do
Município e do Decreto Municipal 1142/2014, e tendo em vista a conferência de
toda a documentação recebida no período de inscrições pela Comissão
Executora, TORNA  PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que foi
homologada 01 (uma) inscrição recebida no período de 15 a 22 de janeiro de
2015, de candidato ao Processo Seletivo Simplificado para Formação do Cadastro
de Reserva de Funções Temporárias no Serviço Público nº 001/2015, para a
função a saber:

FUNÇÃO:  MÉDICO ESF
Nº ORDEM  Nº DE INSCRIÇÃO   NOME DO CANDIDATO

01   01   RUBEN WALTER BRANAS COELHO

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra Funda em 26 de janeiro de 2015.

IVONEI ZANETTI
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se

   Data supra